
Yderligere oplysninger til redaktionerne: 
WFB Wirtschaftsförderung Bremen GmbH 

Pia Konietzko – Tel. + 49 (0)421 / 30800-22 
konietzko@bremen-tourism.de – www.bremen.de/tourismus 
Ansgaritorstraße 11 – 28195 Bremen 

 
 

 

 

Bremen – Cykelbyen: En oplevelse for cykelentusiaster 

Bremen har også etableret sig som en af de førende cykelbyer i Tyskland. En livlig 
cykelscene suppleres med et omfattende program af arrangementer. Fra spændende 
events såsom GFNY Race 2025 til afslappende bådture, hvor cyklen kan tages med – 
hansestaden har et passende tilbud til enhver cykelsportsfan. Bremen inviterer til at 
opleve byen og dens omgivelser på to hjul, både som guidede ture eller individuelle 
cykelrejser. 

 

Cykelferie generelt 

Bremen har en fremragende infrastruktur til cyklister. Hansestaden ligger på 3. pladsen 
over cykelbyer i hele Europa. Det omfattende netværk af cykelstier er for det meste 
adskilt fra biltrafikken, hvilket ikke kun øger sikkerheden, men også komforten for 
cyklisterne betydeligt. Det er også lettere at tage cykler med i Bremens busser og tog, 
hvilket giver borgerne og turisterne mulighed for at rejse fleksibelt og miljøvenligt 
gennem byen. Til den perfekte cykelferie i Bremen findes der utallige tips og 
anbefalinger, der sørger for, at hvert ophold bliver en uforglemmelig oplevelse. Byen har 
cykelvenlige boliger, og der er også sørget for kulinariske pauser på lokale caféer, så 
cyklister kan rejse bekvemt. 

 

BIKE IT! Guidede ture 

Bremen BIKE IT! er et projekt til fremme af cykelkulturen i delstaten Bremen: Guidede 
ture giver mulighed for at udforske byen på en aktiv og informativ måde. De fører gennem 
historiske kvarterer, langs med Weseren og viser byens skjulte skatte. Samtidig får 
turisterne fortalt spændende historier og får insider-tips. En fordel er fleksibiliteten: 
Deltagerne kan tilpasse turene til deres individuelle tempo og deres interesser, hvilket 
gør dem til et perfekt valg for mennesker i alle aldre og på ethvert fitnessniveau. Alle Bike 
IT!-cykelture fås også som foldekort i Bremens og Bremerhavens turistbureauer og 
digitalt via Bike Citizens App. 
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https://www.bremen.eu/tourism/bremen-for/bremen-for-cyclists
https://www.bremen.eu/tourism/bremen-for/bremen-for-cyclists
https://www.bremen.eu/bike-citizens-app
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Bådtur og cykel 

For de, der foretrækker en afslappet udforskning og ønsker at opleve Bremens maritime 
flair, er oplevelsestilbuddene i forbindelse med bådturene mellem Bremen og 
Bremerhaven den perfekte kombination af vand og land. Cyklister kan nemt tage deres 
cykler med om bord og nyde de maleriske landskaber langs med Weseren. Disse ture 
giver mulighed for at opleve Bremens omgivelser fra et enestående perspektiv og 
samtidig til enhver tid at kunne skifte til cyklen. 

 

Events i forbindelse med cykler med højdepunktet GFNY 

Cykelarrangementerne i Bremen er et højdepunkt for alle cykelelskere. Bremen lokker 
både lokale og turister til med et stort antal events, der strækker sig over hele året. 
Uanset om det er cykelløb, workshops eller community-rides - byen tilbyder et broget 
program, der både omfatter sportslige udfordringer og hyggelige sammenkomster. 
Centrum for disse arrangementer er dette års højdepunkt, den internationale løbsserie 
GFNY i august. 

Dette prestigefyldte løb giver amatører og professionelle sportsudøvere mulighed for at 
bevise deres udholdenhed og hastighed på en krævende rute. Deltagerne kan vælge 
mellem forskellige strækninger: Korte og lange strækninger. Denne event byder ikke kun 
på sportslige toppræstationer, men er også en fremragende lejlighed til at nyde Bremens 
skønhed og dens omgivelser. 

https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Bremen-Bremerhaven-by-boat-Bremen-DEU99999990083823811#/
https://tourism.bremen.eu/bremen/experience/detail/tickets-tours-Bremen-Bremerhaven-Bremen-by-boat-Bremen-DEU99999990083823841#/
https://www.bremen.eu/life-in-bremen/sport/sporthighlights
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/gfny
https://www.bremen.eu/tourism/culture-and-events/gfny

